
                            Додаток   
           до Програми        
                

План заходів 

Програми фінансової підтримки Підприємства 

Комунальне підприємство «Софіївська центральна аптека № 100» на 2026-2028 роки 

 № 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік заходів,  програми Строк виконання заходу Джерела 
фінансування 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(вартість), 
тис. грн. 

В тому числі з 
Софіївської 

селищної 
територіальної 
громади, тис. 

грн. 
 

 

1. 

 

 

Оплата комунальних 
послуг та 

енергоносіїв 

 

 

- оплата за електроенергію 

 

 

 

2026 

2027 

2028 

 

 

 

Бюджетні кошти 

     

 

 

80,0 

80,0 

80,0 

 

 

80,0 

80,0 

80,0 

 Всього   240,0 

 

               

                     Завідуюча                                                                                                          Оксана ТРОФИМЮК



 


